

Hardman Havemaskiner ApS under frivillig likvidation
Ellehammervej 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 03 85 93

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018

Martin Plum Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hardman Havemaskiner ApS under frivillig likvidation Ellehammervej 8 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 03 85 93 Stiftet: 16. juni 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Plum Juul
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle, reparere og importere havemaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteten i selskabet er afviklet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved gældseftergivelse fra moderselskabet samt kapitalindskud.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af gældseftergivelse fra moderselskabet samt kapitalindskud. Det forventes, at kapitalen reetableres, og at selskabet udtræder af den frivillige likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	0	-12.046
2 Personaleomkostninger	0	-7.908
Driftsresultat	0	-19.954
Andre finansielle indtægter	0	417
Øvrige finansielle omkostninger	-4.014	-63.933
Resultat før skat	-4.014	-83.470
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.014	-83.470
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.014	-83.470
Disponeret i alt	-4.014	-83.470

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>71</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>71</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	5.000	5.000
5 Overført resultat	<u>-513.197</u>	<u>-509.183</u>
Egenkapital i alt	<u>-383.197</u>	<u>-379.183</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.609	29.609
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.462	324.616
Anden gæld	<u>28.197</u>	<u>24.187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.268</u>	<u>379.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>383.268</u>	<u>379.183</u>
Passiver i alt	<u>71</u>	<u>0</u>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af gældseftergivelse fra moderselskabet samt kapitalindskud. Det forventes, at kapitalen reetableres, og at selskabet udtræder af den frivillige likvidation.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	8.375
Andre omkostninger til social sikring	0	-467
	<u>0</u>	<u>7.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli 2017	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	-509.183	-425.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.014</u>	<u>-83.470</u>
	<u>-513.197</u>	<u>-509.183</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 98 t.kr., der ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Finans Holding ApS, CVR-nr. 34605238 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.